

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 40/2020 - PR

Processo Administrativo:

40/2020

Data do Processo:

22/05/2020**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	5.000,000	M²	APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM PAREDES INTERNAS/EXTERNAS, UMA DEMÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. - APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM PAREDES INTERNAS/EXTERNAS, UMA DEMÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	_____	9,8300	49.150,00
2	1.500,000	M²	APLICAÇÃO DE MASSA CORRIDA PARA REPARO DE BURACOS E TRINCAS E LIXAMENTO DA MESMA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. - APLICAÇÃO DE MASSA CORRIDA PARA REPARO DE BURACOS E TRINCAS E LIXAMENTO DA MESMA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	_____	29,1700	43.755,00
3	6.000,000	M²	APLICAÇÃO DE TINTA ACRÍLICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. - APLICAÇÃO DE TINTA ACRÍLICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	_____	20,8000	124.800,00
4	2.000,000	M²	APLICAÇÃO DE TINTA ESMALTE/TINTA ÓLEO, EM SUPERFÍCIES METÁLICAS OU MADEIRA, DUAS DEMÃOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. - APLICAÇÃO DE TINTA ESMALTE/TINTA ÓLEO, EM SUPERFÍCIES METÁLICAS OU MADEIRA, DUAS DEMÃOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	_____	27,5000	55.000,00
5	2.500,000	M²	APLICAÇÃO DE TEXTURA ACRÍLICA EM PAREDES, UMA DEMÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. - APLICAÇÃO DE TEXTURA ACRÍLICA EM PAREDES, UMA DEMÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	_____	17,7700	44.425,00
6	6.000,000	M²	LAVAÇÃO DE PAREDES COM LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, INCLUINDO PRODUTO ESPECÍFICO PARA O SERVIÇO. - LAVAÇÃO DE PAREDES COM LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, INCLUINDO PRODUTO ESPECÍFICO PARA O SERVIÇO.	_____	4,1600	24.960,00
7	5.000,000	M²	LIXAÇÃO DE PAREDES INTERNAS/EXTERNAS, ABERTURAS, PORTAS, JANELAS, FORROS, CAIBROS, ETC. COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. - LIXAÇÃO DE PAREDES INTERNAS/EXTERNAS, ABERTURAS, PORTAS, JANELAS, FORROS, CAIBROS, ETC. COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	_____	8,6300	43.150,00

Total Lote						385.240,00
Total Geral dos Lotes						385.240,00



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 40/2020 - PR

Processo Administrativo: 40/2020

Data do Processo: 22/05/2020